
 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 1 
 

Podkomise Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  středa 15. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: B2.230 Ióta 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Zástěra Ondřej (VEOLIA) 8139 K PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Adamová Žaneta 8070 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Balog David 8071 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Schuster Michal (VEOLIA) 8136 K PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Šípek Marek (VEOLIA) 7961 K PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Secká Jana (VEOLIA) 8135 K PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Hejlová Petra (VEOLIA) 8132 K PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Belzová Konvalinková Františka 8123 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Kytová Vladimíra (VEOLIA) 8134 K PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Valenta Michal (VEOLIA) 8137 K PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Belant Vladislav  8073 P PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Sečková Veronika  5340 K PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  

 
 
 
9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:40-13:00 - hodnocení komise     
13:00-13:20 - oběd      
13:40-13:45 - hodnocení komise a konec SZZ      
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 1 
 

Podkomise Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  středa 15. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: B2.231 Éta 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Hejlová Petra (VEOLIA) 8132 K PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40 
 

Kytová Vladimíra (VEOLIA) 8134 K PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00 
 

Secká Jana (VEOLIA) 8135 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20 
 

Zástěra Ondřej (VEOLIA) 8139 K PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40 
 

Adamová Žaneta 8070 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40 
 

Valenta Michal (VEOLIA) 8137 K PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00 
 

Schuster Michal (VEOLIA) 8136 K PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20 
 

Belant Vladislav  8073 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40 
 

Šípek Marek (VEOLIA) 7961 K PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00 
 

Balog David 8071 P PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20 
 

Sečková Veronika  5340 K PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40 
 

Belzová Konvalinková Františka 8123 P PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40 
 

 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:40-13:00 - hodnocení komise     
13:00-13:20 - oběd      
13:40-13:45 - hodnocení komise a konec SZZ  
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 1 
 

Podkomise Management (MAN) 
 

Datum:  středa 15. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: B2.232 Tau 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Schuster Michal (VEOLIA) 8136 K PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Šípek Marek (VEOLIA) 7961 K PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Valenta Michal (VEOLIA) 8137 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Hejlová Petra (VEOLIA) 8132 K PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Kytová Vladimíra (VEOLIA) 8134 K PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Balog David 8071 P PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Zástěra Ondřej (VEOLIA) 8139 K PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Sečková Veronika  5340 K PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Adamová Žaneta 8070 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Secká Jana (VEOLIA) 8135 K PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Belzová Konvalinková Františka 8123 P PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Belant Vladislav  8073 P PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  
 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:40-13:00 - hodnocení komise     
13:00-13:20 - oběd      
13:40-13:45 - hodnocení komise a konec SZZ 
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 3 
 

Podkomise Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  čtvrtek 16. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: B2.230 Ióta 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Mackovčáková Kristýna 8077 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40 
 

Murla Matěj  8110 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00 
 

Poštulková Kateřina 8266 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20 
 

Konašková Klára 8075 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40 
 

Kovaříková Barbora 8096 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40 
 

Kaprálová Zuzana  8095 P PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00 
 

Dostál Josef  8082 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20 
 

Rigo Lukáš  8105 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40 
 

Isakov Stanislav  8107 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00 
 

Künstlerová Lucie 8076 P PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20 
 

Reková Dominika  8065 P PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40 
 

Šprtelová Jana  8140 P PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40 
 

 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:40-13:00 - hodnocení komise     
13:00-13:20 - oběd      
13:40-13:45 - hodnocení komise a konec SZZ 
 
 
  

 

  



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 3 
 

Podkomise Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  čtvrtek 16. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: B2.231 Éta  

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Dostál Josef  8082 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40 
 

Isakov Stanislav  8107 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00 
 

Kaprálová Zuzana  8095 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20 
 

Mackovčáková Kristýna 8077 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40 
 

Murla Matěj  8110 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40 
 

Künstlerová Lucie 8076 P PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00 
 

Konašková Klára 8075 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20 
 

Reková Dominika  8065 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40 
 

Kovaříková Barbora 8096 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00 
 

Poštulková Kateřina 8266 P PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20 
 

Šprtelová Jana  8140 P PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40 
 

Rigo Lukáš  8105 P PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40 
 

 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:40-13:00 - hodnocení komise     
13:00-13:20 - oběd      
13:40-13:45 - hodnocení komise a konec SZZ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 3 
 

Podkomise Management (MAN) 
 

Datum:  čtvrtek 16. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: B2.232 Tau 
 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Konašková Klára 8075 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Kovaříková Barbora 8096 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Künstlerová Lucie 8076 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Dostál Josef  8082 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Isakov Stanislav  8107 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Poštulková Kateřina 8266 P PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Mackovčáková Kristýna 8077 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Šprtelová Jana  8140 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Murla Matěj  8110 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Kaprálová Zuzana  8095 P PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Rigo Lukáš  8105 P PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Reková Dominika  8065 P PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  
 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:40-13:00 - hodnocení komise     
13:00-13:20 - oběd      
13:40-13:45 - hodnocení komise a konec SZZ   
 
 
 
 
 



 

 
 

 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 5 
 

Podkomise Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  pátek 17. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: B2.230 Ióta 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Koudelková Barbora 8166 K PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Matoušek Petr 8111 K PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Soušek Martin  8092 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Valachová Lucia  8101 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Zaschke Matyáš  8104 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Talášek Jan  8106 P PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Šrámková Jana  8066 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Sehnal Matěj  8176 K PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Švecová Dominika 8109 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Geprt Martin 8114 K PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Skácel Tomáš  8062 K PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Dobeš Radovan  7996  P PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  

 
 
 
9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:40-13:00 - hodnocení komise     
13:00-13:20 - oběd      
13:40-13:45 - hodnocení komise a konec SZZ      
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 5 
 

Podkomise Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  pátek 17. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: B2.231 Éta 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Šrámková Jana  8066 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40 
 

Švecová Dominika 8109 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00 
 

Talášek Jan  8106 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20 
 

Koudelková Barbora 8166 K PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40 
 

Matoušek Petr 8111 K PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40 
 

Geprt Martin 8114 K PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00 
 

Valachová Lucia  8101 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20 
 

Skácel Tomáš  8062 K PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40 
 

Zaschke Matyáš  8104 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00 
 

Soušek Martin  8092 K PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20 
 

Dobeš Radovan  7996  P PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40 
 

Sehnal Matěj  8176 K PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40 
 

 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:40-13:00 - hodnocení komise     
13:00-13:20 - oběd      
13:40-13:45 - hodnocení komise a konec SZZ  
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 5 
 

Podkomise Management (MAN) 
 

Datum:  pátek 17. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 13:45  
Učebna: B2.232 Tau 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Valachová Lucia  8101 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Zaschke Matyáš  8104 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Geprt Martin 8114 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Šrámková Jana  8066 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Švecová Dominika 8109 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Soušek Martin  8092 K PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Koudelková Barbora 8166 K PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Dobeš Radovan  7996  P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Matoušek Petr 8111 K PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Talášek Jan  8106 P PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Sehnal Matěj  8176 K PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

Skácel Tomáš  8062 K PEM 13:00 - 13:20 13:20 - 13:40  
 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:40-13:00 - hodnocení komise     
13:00-13:20 - oběd      
13:40-13:45 - hodnocení komise a konec SZZ 
 
 
 
  



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. / SP E+M Mgr. 

 
Komise č. 6 

 
Podkomise Podniková ekonomika (POEK) 

Podkomise Ekonomika a management malých a středních podniků (MEMS) 
 

 
Datum:  pátek 17. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 13:00 
Učebna: B3.073 Epsilon 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Pavelka Jiří  7828 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Postl Pavel  7958 K PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Spanilá Ivana  7913 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Dürr Pavel  7938 K PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Krmela Jan  7979 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Šálková Květa, B.A. 8039 K EMMSP 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Bachner Aida, Bc. 6984 K EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Kříž Filip 7741 K PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Nedoma Lukáš, Bc.  7676 K EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Miklas Kováčová Kateřina 7348 K PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Konečný Roman  7792 K PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

 
 
 
9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:40-13:00 - hodnocení komise a konec SZZ      
 
 
 
 
  



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. / SP E+M Mgr. 

 

Komise č. 6 
 

Podkomise Ekonomie (EKM) 
Podkomise Ekonomie (EKK) 

 
Datum:  pátek 17. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 12:40  
Učebna: B3.074 Delta 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Bachner Aida, Bc. 6984 K EMMSP 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40 
 

Nedoma Lukáš, Bc.  7676 K EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00 
 

Šálková Květa, B.A. 8039 K EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20 
 

Pavelka Jiří  7828 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40 
 

Postl Pavel  7958 K PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40 
 

Miklas Kováčová Kateřina 7348 K PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00 
 

Dürr Pavel  7938 K PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20 
 

Pavlík Adam  7988 K PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40 
 

Krmela Jan  7979 P PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00 
 

Spanilá Ivana  7913 K PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20 
 

 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:20-12:40 - hodnocení komise a konec SZZ  
 
 
 
 
 
 
  



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. / SP E+M Mgr. 

 

Komise č. 6 
 

Podkomise Management (MAN) 
Podkomise Management (MNG) 

 
 

Datum:  pátek 17. 6. 2022 
Čas:  8:00 – 12:40 
Učebna: B3.075 Lambda 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Dürr Pavel  7938 K PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Krmela Jan  7979 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Miklas Kováčová Kateřina 7348 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Bachner Aida, Bc. 6984 K EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Nedoma Lukáš, Bc.  7676 K EMMSP 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Spanilá Ivana  7913 K PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Pavelka Jiří  7828 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

   PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Postl Pavel  7958 K PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Šálková Květa, B.A. 8039 K EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  
 
 
 

9:40-10:00 – hodnocení komise 
10:00-10:20 – přestávka 
12:20-12:40 - hodnocení komise a konec SZZ 


